

DIGICORPUS ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2018

Claus Lorents Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for samfundsansvar	5
Redegørelse for virksomhedsledelse	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIGICORPUS ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 34488894
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabers formål er at drive software-virksomhed med fokus på hjælpemidler til fysisk rehabilitering og genoptræning med anvendelse indenfor offentlige såvel som private fysioterapiklinikker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 144 er særdeles tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb viderudviklet sine produkter til både det danske marked samt til udenlandske markeder. Og der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter udgangen af regnskabsåret ikke indtrådt forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. 30 juni 2018.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets omsætning og indtjening i 2018/2019. Den positive udvikling er dog afhængig af, at der indgås kontrakt med en større kunde ultimo 2018, primo 2019.

Redegørelse for samfundsansvar

Eksternt miljø

Virksomheden påvirker ikke i nævneværdig grad sit omgivende miljø (Vand, Luft, Jord samt flora eller fauna), men bestræber sig på at udvikle energieffektive systemer til gavn for samfundet.

Selskabet overholder nuværende lovgivning og arbejder på et miljømæssigt bæredygtigt grundlag, hvor medarbejdere, kunder og omverden mødes med respekt, ligeværdighed, dialog og tillid.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomheden råder over væsentlige videns ressourcer i forhold til sin kerne forretning.

Ejerkredsen omfatter

- 1 Ph.d. i Datalogi.
- 1 Cand.merc. samt Executive MBA.
- 1 Fysioterapeut og Cand. IT.

Herudover råder selskabet over videns ressourcer indenfor Salg og Marketing, Grafisk Design, Fysioterapi og Software design.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		258.295	342.527
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-139.262	-139.262
Resultat af ordinær primær drift		119.033	203.265
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.071	-5.879
Ordinært resultat før skat		112.962	197.386
Skat af årets resultat	3	31.453	
Årets resultat		144.415	153.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		144.415	153.957
I alt		144.415	153.957

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		27.899	165.011
Erhvervede lignende rettigheder		2.150	4.300
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		760.537	582.204
Immaterielle anlægsaktiver i alt		790.586	751.515
Andre tilgodehavender		24.106	23.193
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.106	23.193
Anlægsaktiver i alt		814.692	774.708
Fremstillede varer og handelsvarer		0	58.004
Varebeholdninger i alt		0	58.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.046.103	746.103
Andre tilgodehavender		30.471	32.696
Tilgodehavender i alt		1.076.574	778.799
Likvide beholdninger		23.303	110
Omsætningsaktiver i alt		1.099.877	836.913
Aktiver i alt		1.914.569	1.611.621

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Reserve for udviklingsomkostninger		106.968	106.968
Overført resultat		442.418	298.003
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		630.386	485.971
Hensættelse til udskudt skat		238.983	207.530
Hensatte forpligtelser i alt		238.983	207.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.200	
Gæld til associerede virksomheder		355.337	307.099
Skyldig selskabsskat		0	1.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		669.595	590.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.043.132	898.331
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.500
Skyldig selskabsskat		2.068	872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.068	19.790
Gældsforpligtelser i alt		1.045.200	918.121
Passiver i alt		1.914.569	1.611.621

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	81.000	0	404.971	0	485.971
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	144.415	0	144.415
Egenkapital, ultimo	81.000	0	549.386	0	630.386

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

1. Anlægs- og afskrivningsoversigt, immaterielle anlægsaktiver	Erhvervede rettigheder	Udviklingsprojekter under opførelse	Færdiggjorte Udviklingsomkostninger	Ialt	30/6 2017 (året før)
Kostpris pr. 1/7 2017	10.750	582.204	685609	1.278.563	1.141.425
Tilgang i året	0	178.333	0	178.333	137.138
Afgang i året	0	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 30/6 2018	10.750	760537	685609	1.456.896	1.278.563
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	6.450	0	520.598	527.048	387.786
Årets afskrivninger	2.150	0	137.112	139.262	139.262
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 30/6 2018	8.600	0	657.710	666.310	527.048
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30/6 2018	2.150	760537	27.899	790.586	751.515

2. Øvrige finansielle omkostninger

2	Øvrige finansielle omkostninger	2017/18	2016/17
	Finansielle omkostninger i øvrigt	6.071	5.879
	I ALT	6.071	5.879

3. Skat af årets resultat

3. Selskabsskat og udskudt skat	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2016/17
Skyldig pr. 1/7 2017	1.996	207.530		
Skattefordring	0	0		
Betalt i året	0	0		
Skat af årets resultat	0	31.453	0	43.429
Skyldig pr. 30/6 2018	1.996	238.983		
Skat af årets resultat			31.453	43.429